BỘ NỘI VỤ
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Hữu Thắng

BỘ NỘI VỤ
Số:
811/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
15 tháng
5 năm
2009

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Phân loại đơn vị hành chính cấp huyện đối với huyện Mê Linh, thành phố Hà

Nội

___________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17 tháng 4 năm 2008 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Nghị định số 15/2007/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2007 của Chính phủ, về

việc phân loại đơn vị hành chính cấp tỉnh và cấp huyện và Thông tư số 05/2007/TT-

BNV ngày 21 tháng 6 năm 2007 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện một số điều quy

định tại Nghị định số 15/2007/NĐ-CP.

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội tại Tờ trình số 18/TTr-UBND

ngày 03 tháng 4 năm 2009, về việc phân loại đơn vị hành chính huyện Mê Linh và đề

nghị của Vụ Chính quyền địa phương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân loại đơn vị hành chính cấp huyện đối với huyện Mê Linh, thành phố Hà

Nội như sau:

Huyện Mê Linh, thành phố Hà Nội là đơn vị hành chính cấp huyện loại II.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ban hành.

Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội và huyện

Mê Linh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88412